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Друга ліга Б
2025/26 3-й тур, Матч №15

Понеділок, 11.08.2025, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 25°C.

«Олександрія-2» Олександрія

2 : 1

«Тростянець» Тростянець

1 Долгий Віктор
32 Романенко Данііл (К)
97 Прокопенко Назар
35 Гаража Данило
2 Ухань Ілля
80 Малько Матвій
40 Черниш Дмитро
96 Шаповалов Владислав
94 Астаф'єв Максим
57 Безклейний Дмитро
44 Да Сільва Жонатан

Запасні
13 Заєць Данило
42 Цевух Єгор
36 Хованюк Артем
90 Власюк Даниїл
25 Баденко Ілля
88 Білий Давид
98 Бредельов Денис
17 Базаєв Ярослав
89 Кубенко Денис
83 Хан Данило

Тренер
Бицюра Віктор

1 Дубовий Іван
99 Коваленко Максим
36 Мороховець Віталій
17 Таранушич Вадим (К)
18 Гордійчук Вадим
10 Тишинінов Владислав
8 Хуссін Тимофій
23 Місержи Сергій
33 Мазур Євгеній
21 Замуренко Павло
7 Чеглов Максим

Запасні
91 Рябенко Владислав
9 Сліпухін Андрій
94 Волошко Богдан
11 Ковальський Георгій
55 Король Володимир
2 Мизюк Юрій
77 Деревинський Станіслав
78 Шаповал Владислав

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Бабанський Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга Б, 2025/26, 3-й тур, Матч №15
Понеділок, 11.08.2025, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 25°C.

«Олександрія-2» Олександрія 2 : 1 «Тростянець» Тростянець
40 Черниш Дмитро 23'

96 Шаповалов Владислав 41'

45' 99 Коваленко Максим

46' 1 Дубовий Іван
91 Рябенко Владислав

44 Да Сільва Жонатан
83 Хан Данило 46'

50' 21 Замуренко Павло

80 Малько Матвій
25 Баденко Ілля 61'

94 Астаф'єв Максим
17 Базаєв Ярослав 61'

63' 23 Місержи Сергій
11 Ковальський Георгій

63' 7 Чеглов Максим
77 Деревинський Станіслав

40 Черниш Дмитро
88 Білий Давид 66'

72' 18 Гордійчук Вадим
94 Волошко Богдан

72' 33 Мазур Євгеній
78 Шаповал Владислав

96 Шаповалов Владислав
98 Бредельов Денис 76'

90' 36 Мороховець Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


